
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 27 июня 2024 года        № 54-р 

 

 
О занесении граждан Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области на Доску Почёта Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области 
 

 

На основании решения Совета депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области от 28.02.2023 № 40-р «О Доске Почета 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области», Совет 

депутатов решил: 

1. Занести на Доску Почета Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области граждан Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области согласно Приложению. 

2. Обнародовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник», 

разместить его на официальном сайте Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://sosnovskoe.52gov.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области по социальным вопросам (в т.ч. по образованию, 

здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике), по вопросам 

местного самоуправления, информационной политике, регламенту и вопросам 

развития институтов гражданского общества. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

   

 

https://sosnovskoe.52gov.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 27.06.2024 № 54-р 
 

 

Список 

граждан Сосновского муниципального округа Нижегородской области, 

подлежащих занесению на Доску Почета Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области 

 

1. Андрианова Наталья Николаевна – директор по персоналу АО 

«Сосновскагропромтехника»; 

2. Антонов Алексей Владимирович – глава крестьянско – фермерского 

хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области; 

3. Бобочкова Татьяна Алексеевна – преподаватель ГБПОУ «Сосновский 

агропромышленный техникум»; 

4. Бутусова Нина Николаевна – специалист 1 категории отдела жилищно – 

коммунального хозяйства управления жилищно – коммунального хозяйства и 

чрезвычайных ситуаций администрации Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области; 

5. Верезгов Александр Павлович – врач-хирург хирургического отделения 

стационара ГБУЗ НО «Сосновская центральная районная больница»; 

6. Галкин Алексей Константинович – Генеральный директор АО 

«Сосновскагропромтехника»; 

7. Дружинин Сергей Валентинович – начальник литейного цеха АО 

«Сосновскагропромтехника»; 

8. Курникова Ирина Николаевна – заведующая производством пекарни «С 

пылу, с жару» ИП Зыковой Е.А.; 

9. Летучева Наталья Владимировна – швея ООО «Тент-Пром»; 

10. Осипова Юлия Николаевна – педагог – психолог МБДОУ детский сад 

«Колокольчик»; 

11. Парфенов Сергей Александрович – заместитель начальника 148 - ПСЧ 26 

ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области; 

12. Танаева Наталья Валентиновна – преподаватель МБОУ ДО Детская 

музыкальная школа Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области; 

13. Таразанов Сергей Михайлович – слесарь – инструментальщик ООО 

«Сосновскавтокомплект»; 

14. Трифонова Наталья Анатольевна – бухгалтер ГБУ «Сосновский дом – 

интернат для престарелых и инвалидов»; 

15. Хлопкова Наталья Владимировна – начальник миграционного пункта 

отделения полиции (дислокация р.п.Сосновское) МО МВД России «Павловский»; 

16. Цирулев Дмитрий Геннадьевич – водитель автомобиля ООО 

«Сосновскдорремстрой». 

 


